
  

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM NHƯỢNG 

 

      Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

     Cẩm Nhượng, ngày      tháng        năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xếp loại cán bộ, công chức năm 2023 
 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sữa đổi bổ sung 

một số điều của Luật cán bô, công chức và viên chức ngày 52/2019/QH14 ngày 

25/11/2019; Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ quy 

định về công chức xã, thị trấn; 

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về 

chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã, 

phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã; Nghị 

định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số 

quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở 

cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; Nghị định 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính 

phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng, công chức, viên chức; 
Quyết định số 44/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh về 

ban hành Quy định quản lý tổ chức, bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên 

chức; 

Thực hiện công văn 4162/UBND – NV ngày 15/11/2023 của UBND huyện Cẩm Xuyên 

về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,viên chức  người hoạt động không 

chuyên trách cấp xã và lao động hợp đồng năm 2023;  

Căn cứ vào biên bản ngày 29/11/2023 về việc đánh giá, xếp loại chất lượng 

cán bộ, công chức năm 2023; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xếp loại thi đua năm 2023 cho cán bộ, công chức thuộc cơ quan 

UBND xã trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023 như sau: 

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ  02 cá nhân; 

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ 6 cá nhân; 

(Có danh sách kèm theo) 



  

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng HĐND-UBND xã, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen 

thưởng cơ quan UBND xã, trưởng các ban, ngành, đoàn thể liên quan và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                        
- Như Điều 2; 

- UBND huyện; 

- Phòng nội vụ huyện; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã;                   

- Lưu: VT, VP. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

Nguyễn Văn Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM NHƯỢNG 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

 

KẾT QUẢ XẾP LOẠI\ 

Cán bộ, công chức năm 2023 

 

(Kèm theo quyết định số       /QĐ-UBND ngày     tháng     năm  2023) 

 

I.Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: Gồm 2 đồng chí 

1. Nguyễn Tiến Anh            Công chức Văn hoá  

2. Nguyễn Thị Trà Giang     Công chức Chính sách xã hội 

II. Hoàn thành tốt nhiệm vụ: Gồm 6 đồng chí: 

1. Nguyễn Thừa Cương  Công chức Quân sự xã 

2. Trần Thị Thanh             Công chức Văn phòng UBND  

3. Trần Thị Phương Dung    Công chức Văn phòng UBND 

4. Nguyễn Thị Nhân   Công chức TNMT –ĐC 

5. Bùi Thị Phương   Công chức Kế toán ngân sách 

6. Nguyễn Thu Thuỷ  Công chức Giao thông xây dựng 

 

 

 


		2023-12-04T16:31:08+0700


		2023-12-04T16:49:21+0700


		2023-12-04T16:49:25+0700


		2023-12-04T16:49:26+0700




